EDITAL N 560/2021

2 ALTERAÇÃO MODIFICATIVA AO ORÇAMENTO E PLANO PLURIANUAL DE

INVESTIMENTOS DOS SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO DE

VILA FRANCA DE XIRA PARA 2021

ALBERTO SIMÕES MAIA MESQUITA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

FRANCA DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no n 1, do artigo 56w, do anexo 1, da Lei

n 75/2013, de 12 de setembro, que a Assembleia Municipal de Vila Franca de

Xira, na sua sessão ordinária de 9 de setembro de 2021, mediante proposta da

Câmara Municipal, aprovada na sua reunião ordinária de 8 de setembro de 2021,

aprovou a 2 alteração modificativa ao orçamento e plano plurianual de

investimentos dos Serviços Municipalizados de Água e Saneamento de Vila Franca

de Xira para 2021.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume.

E eu,/2 Fernando Paulo Serra Barreiros,

Diretor do Departamento de Gestãoministrativa e jurídica, o subscrevi.

Paços do Município de Vila Franca de Xira, 10 de setembro de 2021

O Presidente da Câmara Municip 1,

Alberto ões Maia esquita

1/1